  PROTOKÓŁ
Z WIZJI LOKALNEJ
 w dniu 16.02.2017r.
w postępowaniu prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego nr 18/DIR/2017 na: 
„TERMOMODERNIZACJĘ BUDYNKU NR 54”
Na podstawie art. 38  ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje o przebiegu wizji lokalnej.
W trakcie wizji w budynku Wojskowej Akademii Technicznej, mieszczącym się przy 
ul. Kaliskiego 2 w Warszawie, udostępniono Wykonawcom do obejrzenia: 
1. Lokalizację zakresu robót w bud. 54

2. Stan obecny istniejącej elewacji i dachu budynku nr 54

3. Lokalizację obiektu w terenie WAT
PYTANIA WYKONAWCÓW:
Przedstawiciele Wykonawców, uczestniczący w wizji lokalnej przedstawili pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:
Pytanie nr 1: Czy renowację bram można przeprowadzić na terenie budynku?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 


Renowacji bram nie można przeprowadzić na terenie budynku. Bramy należy zdemontować zabezpieczyć otwory bramowe, a po renowacji skrzydła bram należy ponownie zamontować.
Pytanie nr 2: Czy należy przemurować całe kominy?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Tak należy przemurować wszystkie kominy w części wystającej ponad dach. 
Pytanie nr 3: Czy należy stosować listwę startową przy wykonywaniu docieplenia?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 

Nie ma konieczności stosowania listwy startowej przy wykonaniu docieplenia.
Pytanie nr 4: Co należy zrobić z odpadającym tynkiem na budynku?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 


Odparzony i głuchy tynk należy w całości skuć, następnie odtworzyć tynki cementowe i przystąpić do docieplenia.
Pytanie nr 5: Gdzie będzie można składować materiały oraz postawić zaplecze budowy?
Na które udziela się następującej odpowiedzi: 


Materiały oraz zaplecze budowy należy usytuować na terenie przyległym do budynku w miejscu utwardzonym po rozbieranych garażach.
Pytanie nr 6: W jakich godzinach można wykonywać prace dociepleniowe?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Prace można wykonywać w godzinach 7.00 - 22.00.
Pytanie nr 7: Czy należy zabezpieczać wejścia do budynku?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Należy zabezpieczyć wejścia do budynku poprzez montaż daszków ochronnych oraz należy zabezpieczyć wykopy ogrodzeniem z siatki min 1.5 m wysokości w miejscu wykonywanych robót z odpowiednim oznakowaniem.
Pytanie nr 8: Czy w zakresie robót jest również zabezpieczenie istniejących urządzeń 

wentylacyjnych i ppoż?
Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Istniejące urządzenia należy zabezpieczyć lub gdy nie ma możliwości trwałego zabezpieczenia należy je zdemontować na czas trwania prac dekarskich i dociepleniowych a po zakończeniu robót ponownie zamontować i uruchomić.
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